PREFEITURA DA CIDADE DE SECRETARIA MUNICIPAL DAS PREFEITURAS
SubprefeituraCampo Limpo

Licitação e ContratosSÃO PAULO

TERMO DE CONTRATО

CONTRATO N° 013/SUB-CL/LC/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 6032.2025/0003186-0

ATA DE R.P. N° 021/SEGES-COBES/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90013/2025 - COBES

CONTRATANTE: SUPREFEITURACAMPO LIMPO

CONTRATADA: AMBP PROMOÇÕES E EVENTOS EMPRESARIAIS LTDA

ОВJЕТО: СCONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE COFFEE BREAK.

VALOR: R$ 11.382,80 (onze mil, trezentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos).

Aos dezessete dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, no Gabinete da

Subprefeitura Campo Limpo, situada à Av. Giovanni Gronchi, 7.143 - 5º andar, Vila Andrade - São

Paulo - SP, de um lado a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, neste ato representada

pelo Sr. Subprefeito RICARDO BITTAR, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE, e de

outro a empresa AMBP PROMOÇÕES E EVENTOS EMPRESARIAIS LTDA, CNPJ n°

08.472.572/0001-85 com sede na Rua Luís Goes, 1477 - Mirandopolis, São Paulo/SP, telefone: (11)

2645-5274, cel.: (11) 99466-6441 - e-mail: vendas@ambpeventos.com, neste ato representada por
seu representante legal, Sra. HELENA MASTROIANNI DE LEMOS BRITTO - RG: 19.201.196

doravante denominada simplesmente CONTRATADA, consoante despacho SEI nº 142322839 do

processo administrativo em epígrafe, publicado no DOM de 12/09/2025 - pag. 331, tem entre si, justo

e acordado o presente contrato, na conformidade das condições e cláusulas seguintes:

1- OBJETO

1.1. O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de Coffee Break, conforme quantidades e preços unitários indicados na tabela a seguir:

1.2. Deverão ser observadas as especificações e condições constantes do Termo de Referência

ANEXO I do edital de licitação, parte integrante deste contrato.

-

EVENTО

CRONOGRAMA SUGESP

DATA PREVISTА

MÊS DO SERVIDOR

EVENTO AVALIATIVO FECHAMENTO DO ANO

DIA INTERNACIONAL DA MULHER

DIA DAS MÃES

DIA DOS PAIS

24/10/2025 - COFFEE BREAK - 100 PESSOAS

12/12/2025 - COFFEE BREAK - 100 PESSOAS

06/03/2026 - COFFEE BREAK - 80 PESSOAS

08/05/2026 - COFFEE BREAK - 80 PESSOAS

07/08/2026 - COFFEE BREAK - 80 PESSOAS

子
1